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Nombre
MANUEL
MANOLO
FRANCISCO JAVIER
ANDRES
MARCOS
SERGIO
RAFAEL
VICTOR
ALBERTO LUIS
JOS LUS
MANUEL
DANIEL
ANTONIO
DAVID
DANIEL
MIGUEL
ANTONIO
MANUEL EDUARDO
SARA

RAL

JOTA

JOSE LUIS

CIASIFICACION GENERAL

V Carrera Solidaria Maria Auxiliadora. ROTA

| Apellidos

MARCHENA ROMN
RUIZ-MATEOS LAYNEZ
DONATO ROSENDO
CAMPOS GUERRERO
JUNCAL MAROAS
RIVAS LUNA

SNCHEZ

RODRIGUEZ GARCIA
SNCHEZ GIL

ROLDAN BLANCO
GASCA MERN
MORENATTI SANCHEZ
FUENTES DE LOS SANTOS
PUYANA GARCIA DE QUIROS
SANCHEZ RUIZ
GARCA BERNAL
FERNANDEZ VILAVERT
ALCANTARA MARTIN
RIVAS GUERRA

COCA FRONTADO
DELGADO COCA
BAUTISTA NEVA

Categoria

SENIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO

Dorsal

99
184
49
27
87
159
200
165
204
167
65
114
55
145
101
61
53

158
31
41
11

INDEPENDIENTE
PEA DOSA ATLETISMO
ATLETISMO CHICLANA

BHV SPORT
CD RUN&FIT CHICLANA

C.D. BIKILA GRANADA

AD GUADALQUIVIR
INDEPENDIENTE

UNION ATLETICA DE ROTA
TRIATLETAS ROTEOS
INDEPENDIENTE

CLUB ATLETISMO VA VERDE

ATLETAS VETERANOS ALGECIRAS

CD RUN&FIT CHICLANA
CD RUN&FIT CHICLANA
CD RUN&FIT CHICLANA
INDEPENDIENTE

00:16:04:732
00:16:22:052
00:16:24:022
00:16:51:702
00:16:52:502
00:17:42:032
00:17:48:102
00:17:51:862
00:18:22:202
00:18:32:362
00:18:35:842
00:18:50:842
00:18:52:012
00:18:57:402
00:19:00:482
00:19:10:862
00:19:11:302
00:19:15:002
00:19:15:692
00:19:16:182
00:19:19:552
00:19:21:422



24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53

Cat. Nombre

1
1
2
6
6
5
7
7
6
7
8
7
3
8
9
8
8
©

1

o

© = A N PP

11

10

10

10

11

FABIAN
ANTONIO
JUAN JOSE
ALBERTO
ALVARO
MANUEL
JUAN

MANUEL JESUS

FRANCISCO
IVAN
DANIEL
MANUEL

FRANCISCO JAVIER

ANGEL

JOSE ANTONIO
MIGUEL ANGEL

ANTONIO
ANIBAL
DAVID

SARA
CHARLOTTE
JOS MANUEL

MARA SOLEDAD

EDEN
GERMN
JUAN RAL
JORGE
ANTONIO
ANTONIO
ANTONIO
JORDAN

Apellidos
MARTIN-NIO

LLUYOT

SNCHEZ CARRILLO
RUIZ PUYANA

YAG?E ROSCH
BERNAL HERNANDEZ
CABAAS ROJAS
TORAO PUYANA
ARIZA GOMEZ
SNCHEZ DOMNGUEZ
HELICES LUQUE

ROS ALEGRA

MENI SOLANO
LEBRON ROMERO
TINOCO TARIFA

NIO BONHOMO
MATEOS BERNAL
LPEZ MORENO

PEA FUENTES

AMAR AGUILERA
DEGREVE

GONZLEZ GARCA
GAMEZ JIMNEZ
LADRON DE GUEVARA ROMAN
SANTAMARA PASTOR
MORENO ESPINOSA
ROSADO BOHORQUEZ
RODRIGUEZ ROMERO
DOMINGUEZ BARBA
SOJO CANOVAS
DIMELOW

VETERANO D MASCULINO
CADETE MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO D MASCULINO
CADETE FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
SENIOR MASCULINO

Dorsal

108
95
202
181
225
19
25
219

203

84
154
113
229
218
123
109
107
136

39
77
60
88
194
115
175
230
a7
214
46

CLUB ATLETISMO ROTEO VIA VERDE

C.D. ROTA
CA CARMONA PAEZ
RABITA RUTA

INDEPENDIENTE

C.A CARMONA PAEZ
INDEPENDIENTE

CD RUN&FIT CHICLANA
BARRADOTEAM

PEA DOSA ATLETISMO
OBJETIVO MARATN
C.D. LA MOLINERA

CLUB TRISCORPION

CLUB DE ATLETISMO VILLA DE ROTA

GYM RIZO
INDEPENDIENTE
TRIATLETAS ROTEO
C.D. LA MOLINERA
INDEPENDIENTE

CD VILLAFRANCA

CD RUN&FIT CHICLANA

GIM RIZO

LOS RUNNING
TRIATLETAS ROTEOS
INDEPENDIENTE

CD RUN&FIT CHICLANA

00:19:25:352
00:19:37:112
00:19:47:822
00:19:50:822
00:19:52:892
00:19:56:722
00:19:59:122
00:20:00:642
00:20:02:352
00:20:09:382
00:20:10:642
00:20:12:672
00:20:18:802
00:20:21:132
00:20:29:102
00:20:29:852
00:20:33:772
00:20:35:582
00:20:41:072
00:20:45:782
00:20:48:152
00:20:54:032
00:21:01:882
00:21:02:462
00:21:13:452
00:21:14:052
00:21:16:592
00:21:18:202
00:21:20:052
00:21:21:462
00:21:21:522



55

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
1
78
79
80
81
82
83
84

Cat. Nombre

11

1
12
13

2
12
13
14
12
15

5
11

16
13

17
18

4

JESUS
EVA MARINA

JUAN ANTONIO

ANTONIO
NICOLAS

MIGUEL ANGEL

DIEGO
MANUEL
RUBEN

JUAN ANTONIO

ASHLEY

JOSE ANTONIO
JUAN ANTONIO
ALFONSO JESUS

PABLO
NICOLS
MARA

JUAN MANUEL

ANTOLIANO
AMANDA

JUAN MANUEL

BENITO
ALVARO
RAUL

JOSE MARIA
RAQUEL

MARIA CARMEN

VICTOR
ANTONIO

MIGUEL ANGEL

PABLO

Apellidos
LOBON ARIZA
RONCERO CANTERO

SANTAMARA SERRANO

LIAN DOMINGUEZ
SIBAJA GARCIA
VACA ALVARADO
SANDUVETE LPEZ
RIZO GUTIRREZ

RIZO GUTIERREZ
RUIZ MARTIN ARROYO
VIZCARRA

SANTOS GARCIA
REYES GRANADO
GONZALEZ TORTOSA
CURTIDO CUTILLA
YAGUE DAZ
SALMERN JAN
ROMERO GALERA
ROMERO CASTELL
LOPEZ RONCERO
GOMEZ CASTRILLON
RAFFO ESQUIVEL
GASCA GALLEGO
REALES PRUAO
VEGA SIFON
MORENO RESPETO
GARCIA GARCIIA
BEJARANO RAMOS
FUENTES HERRERA
SANTAELLA PIZONES
GOMEZ GARRATON

VETERANO A MASCULINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
CADETE MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
CADETE MASCULINO
CADETE MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
SENIOR FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
JUNIOR MASCULINO

Dorsal

96
172
196

92
211
220
192
161
162
180
224
198
157

74

34
226
187
233
170

97

69
151

64
155
222
116
235

14

56
193

70

CD RUN&FIT CHICLANA
CD RUN&FIT CHICLANA

GIRONBIKES - CANTINA ZAPATA TEAM

C.B. DON BOSCO 88
INDEPENDIENTE

CD RUN&FIT CHICLANA
GYMRIZO

GYM RIZO

NUEVA JARILLA

CLUB ATLETISMO VIA VERDE
ROTARTESSOS

PEA DOSA

CD CADIZ COSTA DE LA LUZ
TT HORTCOLA ILITURGITANA
C.A. RUN & FIT CHICLANA

CD RUN&FIT CHICLANA
CD RUN&FIT CHICLANA
CLUB ATLETISMO ROTA

TODOS SOMOS MIGUEL A. PRUAO
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
TRIATLETAS ROTEOS
ATLETISMO VILLA DE ROTA

00:21:29:172
00:21:30:742
00:21:34:282
00:21:39:472
00:21:49:052
00:21:50:972
00:21:52:652
00:21:52:692
00:21:53:002
00:21:53:302
00:21:53:892
00:21:57:562
00:22:06:812
00:22:11:662
00:22:14:572
00:22:27:202
00:22:27:342
00:22:28:512
00:22:29:082
00:22:29:832
00:22:35:142
00:22:41:032
00:22:48:442
00:22:51:852
00:22:55:832
00:22:59:052
00:23:00:472
00:23:06:952
00:23:08:982
00:23:11:122
00:23:20:222



86

87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

Cat. Nombre

14
15

16

17

18
19
14
20

19

20
21

15
6
16
16
5
21
22
17
9
2
6

SANTIAGO
ROGELIO
VICTORIA
SILVIA
LOURDES
JAVIER
CAROLINA
GABRIEL
EDUARDO
MANUEL
BORJA
DANIEL
GILBERT
ELENA
SERGIO
CLAUDIA
ANTONIO
RAUL
EVITA
RAQUEL

HELIO MANUEL

BIENVENIDA

MANUEL ELOY

DANIEL
RAUL
ISRAEL

JOSE MANUEL

JOSE
ANTONIO
LOURDES
MANUEL

Apellidos

RIZO ESCALANTE
SIBAJA MUOZ

REALES PRUAO
ARANA

CARBONELL CASTILLO
NIO BEJARANO
BONHOMO NUEZ
PREZ BEJARANO
PUYANA RUIZ
MARQUEZ JAEN
TAPIAS CAEIRO
GALLEGO DOMINGUEZ
ESPINO

NOVO GODOY

S0JO

MARIN SNCHEZ

NIO LOPEZ
BALLESTEROS MARTINEZ
PEREZ

DOMINGUEZ NAVARRO
CAPELO BERNAL
ROMAN RODRIGUEZ
NIETO PEREZ
ARRIBAS AGUILAR
ARRIBAS CEBALLOS-ZIGA
GONZLEZ MRQUEZ
CURTIDO HARANA

DE LOS REYES GOMEZ
GONZALEZ GATON
LLUELMA SANTAMARIA
MARQUEZ PRUAO

VETERANO C MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
JUNIOR FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
CADETE FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
CADETE MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANA C FEMENINO
CADETE MASCULINO

Dorsal

160
212
156

29
121
23
132
149
101
216
59
51
125
213
100
122
10
137
48
28
168
124

78
35
37
72
94
104

ATLETISMO ARCOIRIS
INDEPENDIENTE

C.A CARMONA PAEZ

CLUB ATLETISMO ROTEO VIA VERDE
CLUB ATLETISMO ROTEO VIA VERDE
NO

PEA DOAA

TODOS SOMOS MIGUEL PRUAO
CLUB ATLETISMO VILLA DE ROTA

NUEVA JARILLA
CD RUN&FIT CHICLANA

CD CHICLANERO

CROSFITT 11520
AD. GUADALQUIVIR

TRISCORPION
GYM RIZO
ATLETISMO VILLA DE ROTA

00:23:25:062
00:23:34:332
00:23:45:342
00:23:46:782
00:23:47:912
00:23:50:352
00:23:50:552
00:23:53:022
00:23:56:982
00:23:57:992
00:24:03:072
00:24:08:672
00:24:14:702
00:24:15:132
00:24:16:032
00:24:17:242
00:24:17:672
00:24:18:752
00:24:25:132
00:24:28:212
00:24:31:432
00:24:31:752
00:24:31:942
00:24:33:602
00:24:33:882
00:24:36:842
00:24:37:692
00:24:38:332
00:24:40:802
00:24:54:992
00:25:07:232



116

117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146

Cat. Nombre

17
23
18
19
24

5
18

~

10
19
25
22

23
20
21
24

25

22

©

10

28
24
20

JUAN ANTONIO
JUAN MANUEL
FRANCISCO JOS
MANUEL

JOSE ANTONIO
ANY

DOMINGO

HUGO

MARIA MANUELA
JAVIER

JOSE MARIA
FRANCISCO JAVIER
DAVID
MONTSERRAT
ESTEFANIA
ANGEL
FRANCISCO JAVIER
JESS DAVID

JOS MANUEL
LAURA

JOSE MIGUEL
PILAR

MARA JOS
MOISES

SUSANA
LORENA
RAQUEL ELIZABETH
ELENA

ANTONIO
RAFAEL

MIGUEL

Apellidos

PATINO CONEJO
ROEL GONZALEZ
RUIZ LEBRERO
PEREZ

MEDINA SANCHEZ
MEDINA
CARRASCAL RAMOS
GUTIERREZ MAYOR
SERRANO PATINO
PUELLES PALACIOS

PUYANA GARCIA DE QUIROS

GUTIERREZ NIO
HELICES BRAVO
PASEIRO PARDAL
RANGEL CEBALLOS
MONTES MARTIN
GALLEGO

PUYANA PUYANA
PAZOS SANTAMARIA
SNCHEZ IZQUIERDO
RODRIGUEZ GARCIA
PUYANA ROMERO
LUQUE MARTN
PACHECO GARRIDO
SANTAMARA SALAS
LAZ ARAGON
NEGRN ALEGRE
ROMERO NAVARRO
IZQUIERDO LAYNEZ
MARTN-NIO GARCA
YAGUE HERNNDEZ

VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
CADETE MASCULINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO C MASCULINO

Dorsal

130
166
179
138
112
111

30

80
208
143
146

81

83
129
153
234

58
147
131
205
164
148

98
127
195

89
120
171

85
105
227

CLUB DE ATLETISMO ROTEO VIA VERDE
CLUB ATLETISMO ROTEO VIA VERDE

CD RUN&FIT CHICLANA

TRIATLETAS ROTEOS

PEA DOSA

ATLETISMO VILLA DE ROTA
ROTARTESSO

ATLETISMO ROTA

C.A. VILLA DE ROTA

TRIATLETAS ROTEOS

VILLA DE ROTA
DONANDO VIDAS TEAM
DONANDO VIDAS

DONANDO VIDAS TEAM
ATLETISMO PEA DOSA
TRIATLETAS ROTEOS

TRAININGTRI

TRISCORPION

CLUB ATLETISMO VILLA DE ROTA
CLUB ATLETISMO VILLA DE ROTA

TRIATLETAS ROTEOS
PEA DOSA ATLETISMO

00:25:11:202
00:25:12:022
00:25:14:482
00:25:23:092
00:25:28:412
00:25:28:632
00:25:29:802
00:25:39:002
00:25:39:952
00:25:40:762
00:25:40:972
00:25:40:982
00:25:41:062
00:25:44:812
00:25:45:612
00:25:55:952
00:25:56:762
00:26:09:232
00:26:18:912
00:26:32:992
00:26:40:482
00:26:57:602
00:26:59:502
00:27:00:352
00:27:00:412
00:27:00:832
00:27:14:402
00:27:20:402
00:27:28:322
00:27:29:662
00:27:29:782



147

148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175

Cat. Nombre

5
21
22
11
23
26

9

7
25
12
13
14
26

8
26
27
15

8

9
11
10
24

9
10
16
28
10
25
12

IRENE
JORGE

MANUEL

NURIA

MIGUEL ANGEL
FRANCISCO JOSE
MARIA JOSEFA
ESTHER

ALVARO

CARLA

SANDRA

BELN

FRANCISCO JAVIER
LOURDES

JESS

DAVID

BARBARA

JUAN DIEGO
CAROLINA

JOSE LUIS
CARMEN

DYLAN

MANUEL
NAZARET

MARIA JOS

JOSE ANTONIO
JOS ENRIQUE
JOSE IGNACIO
JUAN

Apellidos

PACHECO GOMARIZ
FERNANDEZ GARCIA
ZAPATA FERREIRA

ACUA PEA

BLAZQUEZ SANCHEZ
SERRANO PONCE DE LEON
PEREZ

SEVILLA ZARZUELA
SANCHEZ ROMERO SANCHEZ
GIL BARRIOS

BENITEZ MORILLO
SALMERN JAN

LPEZ BRAVO

CABALLERO RUIZ-MATEOS
GUTIRREZ CEREZUELA
SNCHEZ PREZ

DE SOUSA MARIA

RAMOS PEREZ
COLLDEFORS FERNNDEZ
FERRERO ALFARO

AMAR

GATES

RODRIGUEZ FAURA
ORTEGA GRANADO
SANTAMARIA MARRUFO
BERNAL RAFFO

LUIS HERRERA MARTINEZ
RUIZ HERRERA

RUIZ GARCIA

VETERANA C FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR FEMENINO
CADETE MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
CADETE MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
CADETE MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO D MASCULINO

Dorsal

128
52
228

22
209
139
210
190

68

16
186

90

26

79
206

38
152

32

54

66
163
126
232

20
231
178
177

VILLA DE ROTA
CROSSBOX

CROSSBOX

TRISCORPION

CD RUN&FIT CHICLANA

CD RUN&FIT CHICLANA

C.D. TRIATLETAS ROTEOS

TRIDOANA

CD RUN&FIT CHICLANA

NINGUNO

TRISCORPION

DONANDO VIDAS
NUEVA JARILLA

Cronometraje Realizado por Sesca09,5.L. www.sesca.es

00:27:34:642
00:27:35:942
00:27:37:162
00:27:52:192
00:28:08:942
00:28:40:352
00:28:40:432
00:28:42:162
00:29:01:212
00:29:03:272
00:29:03:852
00:29:32:952
00:30:21:682
00:30:22:052
00:30:23:612
00:31:02:092
00:31:02:192
00:31:24:132
00:32:00:982
00:32:06:112
00:32:08:262
00:32:08:332
00:32:20:242
00:32:28:942
00:32:29:382
00:32:44:282
00:32:50:772
00:32:51:232
00:35:07:252




